
Dıč CZ00054301 

DIVADLO POD PALMOVKOU ZENKLOVA 84 
180 se PRAHA 8 

ICO 00064301 

DIVADLQ 
POD PA!-MÖVKQU zastoupení MgA. Ondřeje Kubíšty, mai

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 00673692, DIČ: CZ00673692 
Zastoupené MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem, mail
Uzavirají tuto smlouvu číslo 28 I 2019 O Zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou 1) úvodní ustanovení: 
název hry; żíTKovsKÉ BOHYNÉ 
autor: Kateřina Tučková, dramatizace a režie: Michal Lang, scéna: Jan Dušek, kostýmy: Ivana Brádková, choreografie: Prusak Mačko, hudba Michal a Sebastian Lang, dramaturgie: Ladislav Stýblo, asistence režie: Kateřina Studená, účinkující: T. Dočkalová, L. Jelínková, l. Wojtylová, H. Seidlová, M. Málková, M. Mikulčík. J. Albrecht, V. Fialová, K. Trnková, J. Chromeček, M. Hruška, P. Skřípal a další 
místo vystoupení: Městské divadlo Děčín počet nabízených míst: 406, datum: 26. 9. 2019; 

cca. 3:10 hod. s přestávkou cena: 

+2 1) Náklady na dopravu osob a kulís ( 1× autobus + minibus a 1 x stěhovací vůz s vlekem). Pořadatel souhlasí s timto způsobem objednávky a úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, fakturu zasílají autodopravci DpP, které je přeposílá přímo pořadateli (Městskému divadlu Děčín). 2) Představení je zatiženo autorskými honoráři v celkové výši 13%. Pořadatel je povinen podat hlášení O výši hrubé tržby a následně uhradit vyfakturované tantiěmy za každé odehrané představení takto: 7% + DPH + bankovní výlohy HOST- Vydavatelství, S. r. o., Radalas 94/5 Brno za literární předlohu a 6% Michalu Langovi za adaptaci literárně dramatického textu. (č. ú. 1025440306/6100) 
2) Pořadatel zajistí: a) vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před příjezdem techniky; b) volné herecké šatny pro 12 žen a 6 mužů; c) zázemí technického personálu pro 15 osob d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten e) ubytování pro 6 osob (4 technici a 2 řidiči) í) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou jevištní technika: od: 22.00 hodin 25. 9. pan Michal Kočka,
osvétlovač: od: 11.00 hodin 26. 9. pan Michal Kočka, 
zvukař: od: 11.00 hodin 26. 9. pan Jan Bandurič, 

g) technické podmínky potřebné pro vystoupení daně touto smlouvou: šířka v portále 7 m, hloubka 9 m za portálem + forbina 3 m. tahy po celé hloubce jeviště 3 x. Oheň: petrolejky a svíčka viz ložený protokol. Doba stavby 3 h. Pro další případné informace se obraťte na jevíštnlho mistra p. Horu tel.: Prosíme O přítomnost uklizečky od cca 18.00 hod. pro úklid postavené scény. světla: Programovatelný světelný pult 24 submasterů; možnost připojení světel na DMX na jevišti. Jevíště: 11× profile (min. 800W, 20× FHR (min. 1kVV) + 2× kontra: 4× CHR (min. 500W - barvy): Stroboskop (min.1500VV) DMX řízený; 
Předky: 10× FHR (min. 1k\/\/); 4× profile (min. 1kVV); Projekce: projektor -pro promítání titulků na zadni část dekorace, přívod do režie.



Svícení: 6 hod před začátkem představením (začátek 1 m stavby kulis) 
Podrobné informace: Mojmír Ledvinka
zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha Se zvukovými podmínkami (příloha č. 1). Po přečtení prosim kontaktujte 
zvukaře p. Ondru: tel:
V případě, že předem smluvené technické podminky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení 
neodehrát, nebo odehrát S tím, že vzniklé náklady související S úpravami bude hradit pořadatel. 
h) Volné vstupenky: 6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem 
představení. Pokud nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolnëny do prodeje. 
Závěrečná ustanovení: 
a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě 
s pořadatelem. 

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme O sdělení doporučeného množství. 
c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19° C V prostoru jeviště a šaten. 
d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke Zrušení této smlouvy. 
e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodržení podmínek daných touto 
smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat Stornopoplatek až do výše dohodnuté ceny zájezdu. 
f) V případě, že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 dnů po vystaveni faktury, Zaplatí Divadlu pod Palmovkou 
smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,1% Z dlužné částky za každý den prodlení. 
g) Jakákoliv další ujednání, či případné Změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 
h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
i) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. pořadatelem v registru smluv. 
Jednu podepsanou kopii vraťte laskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP. 

Za Divadlo pod Palmovkou: Za pořadatele: 
Datum: Í ~ 2077 



Divadlo pod Palmovkou 
Zenklova 34 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Protokol č. 21 ze dne 24.08.2018 k použítí otevřeného ohně na jevišti při inscenaci 

Žítkovské bohyně 

čl. 1 

Popis způsobu použítí otevřeného ohně 
1) Zapálená petrolejová lampa - 2 ks 
2) Svíčka 
3) Rozpálený vařič zabudovaný v plechových kamnech 

čl. 2 

Zvýšená bezpečnostní opatření 
1) Osoby manipulující s otevřeným ohněm na jevišti divadla jsou povinné počínat si tak,aby nezavdaly příčinu ke vzniku požáru,neohr0zily života zdraví osob a majetek ( §1 odst.2 zákona 133/1985 Sb.) 
2) Osoby manipulující s otevřeným ohněm,musí být produkčním poučení 0 potřebné opatrnosti. 
3. Petrolejové lampy a svíčka budou zapáleny zápalkami,je třeba dbát,aby odkapávající vosk svíčky dopadal na nehořlavou podložku,petrolejové lampy použít tak,aby nedošlo k úniku hořlavé kapaliny 
4. Dohled na manipulaci S petrolejkami,svíčkou a vařičem bude provádět preventivní požární hlídka ustanovená Z techniků divadla, dále se v okolí jeviště bude pohybovat jeden hasič z SDH Braník,který bude na představení přítomen a bude připraven zasáhnout v případě potřeby. 
5. Členové požární hlídky DpP spolu S dohlížejícím hasičem po skončení představení překontrolují jeviště a všechny prostory kde bylo s petrolejkami a svíčkou manipulováno zda nemůže dojít ke vzniku požáru.Zkontrolují Zda je vypnut elektrický vařič umístěný v plechových kamnech. 

čl. 3 

1) Za dodržování výše uvedených opatření odpovídá ínspicient představení. 2) Tento protokol platí pro všechny inscenace pořádané Divadlem pod Palmovkou. 

Michal L a n g 
ředitel DpP 

Rozdělovník: 
Tajemník UP, UPT a manažer zájezdů DpP. Hlavní ínspicient. 
Šćf UTP 

Zpracoval: Miroslav Hurt - Odborně způsobilá osoba v požární ochraně podle § 11 zák. č. 133/1985 Sh. vÍ› znění nnwłăiëťnh nI-nøı-=--°- -'-'- 'ˇ ""`^ '^



Příloha ke Smlouvě 

Divadlo pod Palmovkou 

PŘ č. 3.05 z 31.01.2005 

určuje opatření k bezpečnému Zajištění Zájezdových představení 
divadelního souboru DpP. 

Tato příloha ke Smlouvě O Zájezdovém představení souboru DpP 

v pořádajícím divadle: Mêsıskè nıivzóıø Dêčin 

dne 26. 9.. 2019 

S inscenací Žítkovské bohyně 

obsahuje v čl.l 

potvrzení o provedených standardních preventivních opatřeních 
požámí ochrany a BOZP. 

DpP potvrzuje, že vedoucí pracovníci Zájezdového představení, herci, inspicient a technici jsou poučení o základních požadavcích bezpečného provozu v divadlech. 
Seznámí Se S příkazy a pokyny k PO a BOZP platnými v pořádajícím divadle. DpP dále potvrzuje, že vlastní elektrická Zařízení, Spotřebiče a Svítidla používaná ve Scénické 
výpravě, splňují požadavky ČSN 331610 a ČSN 331600 a byla v termínech revidována. 
Hořlavé materiály použité ve Scénické výpravě byly ošetřeny retardéry ke snížení hořlavosti (viz. pfiıøha E ČSN 730831).

v 
v C. 2 

DpP upozorňuje pořádající divadlo na Zvýšená rizika i na Zvýšená preventivní požámí opatření schválena ředitelem DpP pro výše uvedenou inscenaci. 
Konkrétní údaje i opatření jsou uvedena v PROTOKOLU na druhé Straně tohoto listu. 

Michal Lang - ředitel DpP



Žítkovské bohyně - Zvukové požadavky 

Mikroporty 

V představení se používá celkem 12 mikroportů, které si Divadlo Pod Palmovkou veze vlastni. K jejich 
Zapojení ale potřebujeme minimálně 12 XLR vstupů na mixážním pultu či příslušný stagebox a také 
dostatek místa na na 24U rackovou skříň na live postu či na jevišti u stageboxu. 
Ostatní mikrofony 

V představení se taktéž používají 4 piezo mikrofony (vezeme si vlastní), které je nutné zapojit do 
přípojných míst přímo na jevišti. Na jevišti tak musí být zajištěny minimálně 4 XLR přípojná mista. 
Mixážní pult 

Analogový pult - Minimálně 24 vstupů, reverb a delay efekty, alespoň dva kompresory samostatně 
routovatelné na každý kanál, ideálně S VCA 
Digitální pult - Minimálně 24 vstupů, možnost použití mute groups či VCA, 
Umístění Zvukové režie 

Zvuková režie musí být umístěna v sále, tedy tzv. Live post. 

Po předchozí dohodě, v odůvodněných případech a S možností plného bezdrátového ovládání 
míxážního je možné uvažovat io kabině, ale na tom je nutné se domluvit S předstihem. Pokud není na 
jevišti dostatek přípojných míst (tj. 16 XLR vstupů), bude nutné ke Zvukové režii umístit 24 U rackovou 
Skříň. 

Pořadateli je doporučeno, aby kompetentní osoba kontaktovala vedoucího Zvukové sekce Divadla 
pod Palmovkou pana Přemka Ondru 737 258 787, 
e-mail: premek.ondra@gmai|.com 

Input list 

1.Port 1 13. Piezo mic 1 

2.Port 2 14. Piezo mic 2 

3.Port 3 15. Piezo mic 3 

4.Port 4 16. Piezo mic 4 

5.P0rt 5 17. PC Front L 

6.Port 6 18. PC Front R 

7.Port 7 

8.Port 8 

9.Port 9 

10.Port 10 

11.P0rt 11 

12. Port 12 

PC Rear L 

PC Rear R 

Hall (mono/L) return 

Hall R return 

Delay (mono/L) return 

Delay R return



MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN, přispêvkøvá organizace 
Tepıinká 587/75, Dêčin ıv. øı.

E-mail: 

DODATEK č. 55/2019 
KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02 Děčín 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ00673692 

8 

DIVADLO POD PALMOVKOU 
Představení: ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ 
Datum uskutečnění: 26. 09. 2019 v 19:00 hod. 

Délka představenílkoncertu: 3:10 hod. S přestávkou 
Sídlo: Zenklova 34, Praha 8, PSČ 180 36 
IČO:00064301 

l 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 
Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
zařízení. 

Ill. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz kouření je v celém divadle. 
IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními předpisy BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na hostující soubor. 
V. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

VD


